ra aut. tertio filialis obtempatio: ibi. Factum ē autē.
prima pars patet vscz ibi.

o Reliquū vō vite sue in gaudio fuit. s. spirituali in
deum ordinato. **c** Et cum bono p'fectu timoris. s.
filialis: qui habet charitatē annexā. qz sicut p'cedebat
in etate: sic p'ficiet in charitate. iō subditur.

d Perrexit in pace. s. ad lymbū patrum sanctorum
aduentu' xpi expeccantuz.

e In hora aut. Dic cosequēter describit' prophetā
exhortatio cum dicitur. In hora autem moris sue vo
cauit tc. vt verba que de presenti vita recedens dice
ret: in cordibus filiū sui: ac nepotum artius impressa
remanerent.

f Dixitqz eis. prophetice.

g Dope erit interitus nimiae. Jonas. n. p'beta pri
us denunciarerat nimiae subversionē: sed qm ad verbu
cius egerunt penitentiā. ideo subversio illa fuit dilata

Thobie

postea niniuite reuersi fuerū ad vicia cōsueta: ppe
qd̄ destruciōē eius iteꝝ dixit dñs per naum ꝑbāz: q̄
destrucciō facta ē ꝑbāldeos. t̄bāc destrucciōis aapro
punctioē p̄dixit h̄thobias. postea vō debellatis cbal
deis p̄ cyru regē ꝑlaꝝ fili⁹ e⁹ cambyses q̄ t̄ nabuchodo
nosor dicit⁹ ē: vi
uente adbuc pa
tre cepit regnū
re sup̄ regnū as
syriꝝ in ciuitate
niniue. vt br̄
iudic⁹. l. ex quo
q̄ p̄bec ciuitas
fuerat inter⁹ re
edificata.

b Non. n. ex
cidit verbū dñi
sc̄ q̄ est ꝑbāia
p̄destinatiois: q̄
q̄ impleſ, quia
denūciat futurū
put est in dispo
ſiōē divina q̄ ē
immutabilis et
talis fuit ꝑb̄e
tia naum ⁊ thob
ie de subuersio
ne Niniue. Qn
do est ꝑbāia cō
minatiois q̄ de
nūciat aliqđ fu
turuꝝ put est in
causis secundis
sc̄ in meritis et
dementis boim
nō semp̄ imple
tuꝝ: eo q̄ merita
⁊ demerita bo
minuꝝ mutant⁊
⁊ talis fuit ꝑb̄e
tia ione q̄ dicit.
Adbuc quadra
ginta dies ⁊ ni
niue ⁊ hoc em̄ exigebat niniuitarꝝ p̄ctā. quib⁹ penitē
tibus illa subuersio nō fuit subsecuta.

i Et fratres nostri ⁊ reuertent⁹ q̄ oēs qui captiu
ti fuerūt in babylone babuerūt rediūti licetia. ⁊ mul
ti de regno isrl̄ qui adbuc erāt in regno medoꝝ et p̄sa
rum redierunt. de illis vō qui erant ultra montes cas
pios: dicunt iudei q̄ nulli redierunt. **r** **t** **i** Dis autē
deserta terra eius replebitur boibus et aialibus.

i Et domus dñi ⁊ reedificabit⁹. p̄ zorobabel et ali
os de captiuitate babylonica redeutes. **m** Ibiꝝ
reuertentur q̄ est timentes deum. illi em̄ qui noluerunt

reuerti de babylone ibi fuerūt detēti: filioꝝ q̄s genērāt
⁊ possessionū q̄s achsierāt amore. sicut dñm fuit esdre. **i**

v Et reliquēt gentes ydola sua. q̄ plures de gentili
bus relictis ydolis suis venerunt in irlm: cum redeuent
bus de babylone ista tamen ꝑbāia p̄ predicationē ap̄lor
multo pfectius fu
it impleta. et ō bac
videſ thobias p̄n
cipaliter loqui: id
subditur.

o Et gaudebunt
in ea omnes reges
terre. q̄ multi re
ges gaudent in ec
clesia iugo xp̄i sub
mittētes colla sua
et plenius imple
bit in fine mundi.
q̄ post psecutōē
antixpi om̄s gene
raliter cōuertitur
ad xp̄m: qui est rex
om̄iū fidelium no
mine israelis desi
gnator. cetera pa
tent ex dictis.

p Factū est aut̄.
Hic dñr describi
tur filialis obtēpe
ratio cū dñr.

q Post obitum
m̄fis sue Thobias
abcessit ex niniue
⁊c. sicut p̄ceperat
ei pater. cetera pa
tent usq; ibi.

r Et curā eorum
gessit. nam erāt pa
rentes sui ratione
vxoris sue. que cū
eo erat una caro.

s Et ipse clausit
oculos eorū. mod⁹
em̄ tūc erat. et adbuc ē in plurib⁹ terris. q̄ oculi mortuo
rum clauduntur p̄ amicos. ꝑpinquos: q̄ hoc significates
q̄ obdormiant in domino. cetera patēt usq; ibi. **t** **u**
gaudio sepelierunt eum. ppter finē eius optimuꝝ. cetera
patent usq; ibi.

v Et accepti essent tam deo q̄s boibus. sicut dñr ve bto
Sebastian. Decebat em̄ vt quem deus tanta p̄fiderat
gratia ab omnibus amaretur. et hoc cedit ad honorem
dei qui dat gratiā et gloriā psal. Ixxii. Cui ē honor ⁊ glo
ria in secula seculorū Amen.

Explicit postilla Nicolai de lyra sup̄ librū Thobie.